
ŠIAULIŲ R. KAIRIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SPINDULĖLIS“ 

PASIRENGIMO ORGANIZUOTI UGDYMO PROCESĄ NUOTOLINIU BŪDU 

PRIEMONIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Veiksmai Atsakingi 

asmenys 

Data 

1. Įsivertinti lopšelio-darželio pasirengimą dirbti 

nuotoliniu būdu: 

- technines galimybes, 

-turimas skaitmenines priemones, 

- pedagogų kompetenciją, 

- ugdytinių amžių ir jų aplinkos socialinė-ekonominė 

padėtis. 

Administracija, 

mokytojai 

Kovo 

16-23 d. 

2.  Apklausti ugdytinių tėvus (globėjus) apie namuose 

turimas IT priemones (stacionarius, nešiojamus 

kompiuterius, planšetes, mobilius telefonus), prieigą 

prie interneto galimybes. 

Pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

Iki kovo 23 d. 

3.  Susitarti dėl komunikacijos būdų (telefonu, el. paštu, 

socialinės medijos: Skype, Messenger, Viber, Mūsų 

darželis ir pan.). Aptarti, kaip mokytojai bendraus su 

tėvais (ugdytojais), kuriuo metu bus vykdomos 

ugdomosios veiklos. 

Administracija, 

mokytojai 

 

Iki kovo 30 d. 

4. Paskirti skaitmeninių technologijų administratorių 

(IKT koordinatorių) 

Direktorius Iki kovo 25 d. 

5. Paskelbti lopšelio-darželio interneto svetainėje 

kontaktinę informaciją (apie esamą situaciją ir 

numatomą ugdymą nuotoliniu būdu, telefonus, 

kuriais ugdytinių šeimos ir pedagogai galėtų 

konsultuotis). 

Pavaduotoja 

ugdymui 

Iki kovo 25 d 

6.  Planuoti mokytojų pasitarimus nuotoliniu būdu. Administracija Iki kovo 30 d. 

7.  Parengti ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu 

būdu tvarkos aprašą (taisykles). 

Administracija Iki kovo 27 d. 

8.  Supažindinti lopšelio-darželio bendruomenę su 

nuotolinio ugdymo organizavimo tvarka. 

Direktorius Iki kovo 30 d. 

7.  Rengti savaitinius veiklos planus pagal numatytą 

lopšelio-darželio planą, pritaikant juos nuotoliniam 

ugdymui. 

Mokytojai Nuolat 

8. Rengti nuotolinio ugdymo užduotis, rekomendacijas 

specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems vaikams. 

Logopedas Nuolat 

9. Rengti ir kaupti skaitmeninių užduočių paketą. Mokytojai Nuolat 

10. Sekti Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

interneto svetainėje teikiamą informaciją dėl 

darbo organizavimo, mokinių mokymo nuotoliniu 

būdu ir Nacionalinės švietimo agentūros teikiamą 

informaciją jos interneto svetainėje dėl Mokytojo 

TV transliacijos mokytojams. 

Administracija, 

mokytojai 

Nuolat 

11. Koordinuoti pedagogų veiklą ir pasirengimą 

organizuoti ugdymo(si) procesą nuotoliniu būdu, 

organizuoti mokymus, konsultacijas, 

dalinantis patirtimi. 

Administracija, 

mokytojai 

Nuolat 

 


